G2
2F
08
-1
熔断器
产品目录
安全用电   快速联接
ISO9001 ISO14001 OHSAS18001

机械寿命 ( 次） 200000
额定电流 A 1
订货号 :
产品型号 :DNRX2-1000
熔断信号器的基本参数
小型微动开关的基本参数
参考标准
GB/T 13539DN     RX    2   -  1000    □
DNRX2 熔断信号器 , 额定电压
AC1000V, 可直接并联于熔断体 , 熔
断体熔断时 , 信号器同时动作，推动
微动开关 , 带动其他辅助电器动作 ,
提醒操作人员注意。 不注 : 插入式；L: 螺钉连接
额定电压
设计代号
熔断信号器
企业代号 熔断信号器与熔断体并联安装,插入
型可直接插入熔断体盖板的凸出处
, 如图1所示; 螺钉联接型是将熔断信
号器的连接板调节至与熔断体两端
盖板一致高度, 松动熔断体螺钉,将连
接板插入两端盖板之外,然后将螺钉
紧固,如图2所示。
图二，螺钉联接型熔
断信号器安装方法。
DNRX2-1000熔断信号器外形及安装尺寸 DNRX2-1000/L熔断信号器外形及安装尺寸
产品简述
使用安装
型号及含义
图一，插入型熔断
信号器安装方法。
DNRX2-1000
熔断信号器
NT/NH
系列
安全用电   快速联接 07
额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 00
特性 1 极   不带触摸保护
额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 00
特性 1 极   带触摸保护
订货号 :DN56300
型号 :DNF1-00
订货号 :DN56301
型号 :DNF1-00
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
DNF1
系列熔断器底座
08
额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 00
特性 3 极   带触摸保护
订货号 :DN56302
型号 :DNF1-00
订货号 :DN56310
型号 :DNF1-1
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 1
特性 1 极   不带触摸保护
DNF1
系列熔断器底座
NT/NH
系列
安全用电   快速联接 09
订货号 :DN56311
型号 :DNF1-1
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
订货号 :DN56312
型号 :DNF1-1
额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 1
特性 1 极   带触摸保护
额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 1
特性 3 极   带触摸保护
DNF1
系列熔断器底座
10
额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器 产品直通，不带熔断体，可分断
特性 N 极，可分断，不带触摸保护
订货号 :DN56313
型号 :DNF1-1
订货号 :DN56320
型号 :DN56320
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 2
特性 1 极   不带触摸保护
DNF1
系列熔断器底座
NT/NH
系列
安全用电   快速联接 11
订货号 :DN56321
型号 :DNF1-2
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
订货号 :DN56322
型号 :DNF1-2
额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 2
特性 1 极   带触摸保护
额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
适用熔断器尺码 2
特性 3 极   带触摸保护
DNF1
系列熔断器底座
12
额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
特性 N 极，可分断，不带触摸保护
额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
适用熔断器尺码 3
特性 1 极   不带触摸保护
订货号 :DN56323
型号 :DNF1-2
订货号 :DN56330
型号 :DNF1-3
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
DNF1
系列熔断器底座
NT/NH
系列
安全用电   快速联接 13
额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 3
特性 1 极   带触摸保护
额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 3
特性 3 极   带触摸保护
订货号 :DN56331
型号 :DNF1-3
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
订货号 :DN56332
型号 :DNF1-3
DNF1
系列熔断器底座
14
订货号 :DN56333
型号 :DNF1-3
额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
特性 N 极，可分断，不带触摸保护
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
DNF1
系列熔断器底座
NT/NH
系列
安全用电   快速联接 15
额定电流 In 160A(500VAC,440VDC)/100A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 00
特性 1 极
额定电流 In 250A(500VAC,440VDC)/200A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/
100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 1
特性 1 极
订货号 :DN56305
型号 :DNF2-00
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
订货号 :DN56315
型号 :DNF2-1
DNF2
系列熔断器底座
16
额定电流 In 400A(500VAC,440VDC)/315A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 2
特性 1 极
额定电流 In 630A(500VAC,440VDC)/500A(690VAC)
额定电压 Un 500VAC/690VAC/440VDC
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 120kA(500VAC)/50kA(690VAC)/100kA(440VDC)
适用熔断器尺码 3
特性 1 极
订货号 :DN56325
型号 :DNF2-2
订货号 :DN56335
型号 :DNF2-3
安装方式
固定式
安装方式
固定式
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
参考标准
IEC 60269-1
IEC 60269-2
GB/T 13539.2
DNF2
系列熔断器底座
NT/NH
系列
安全用电   快速联接 17
RT18 圆筒形帽熔断器
18
类 型 尺 码 产品型号 额定电压 图形
圆筒形帽
熔断体
10×38mm RT18-32(RO15) 500V/
690VAC
14×51mm RT18-63(RO16) 500V/
690VAC
22×58mm RT18-125(RO17) 500V/
690VAC
序号 额定电流 In 额定电压 Un 带熔断器时的
分断能力
RT18-32(RO15)
In:2A、4A、6A、8A、10A、16A、
20A、25A、32A(500VAC)； 500VAC/ 100kA (500VAC)/
In: 2A、4A、6A、8A、10A、16A
（690VAC） 690VAC  50kA (690VAC)
RT18-63(RO16)
In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A、40A、
50A、63A(500VAC)；
500VAC/ 100kA (500VAC)/
In:2A、4A、6A、8A、10A、12A、
16A、20A、25A、32A（690VAC） 690VAC  50kA (690VAC)
RT18-125(RO17)
In: 10A、16A、20A、25A、32A、
40A、50A、63A、80A、100A、
125A (500VAC)
500VAC/ 100kA (500VAC)/
In: 10A、16A、20A、25A、32A、
40A、50A（690VAC） 690VAC 50kA (690VAC)

IEC  60269-2
GB/T 13539.2
极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 不带灯 DN56110
1+N 零线右侧 不带灯 DN56111
2 不带零线 不带灯 DN56112
3 不带零线 不带灯 DN56113
3+N 零线右侧 不带灯 DN56114
3+N 零线左侧 不带灯 DN56126
RT18
系列熔断器式隔离开关
圆柱形帽熔断器
系列
21安全用电   快速联接
防护等级
IP20
技术参数
订货编码
参考标准
IEC  60269-2
GB/T 13539.2
极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 带 LED 灯 DN56130
2 不带零线 带 LED 灯 DN56132
3 不带零线 带 LED 灯 DN56133
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 0.75-25mm2
熔芯尺码 10*38
额定工作电流 Ie 32A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-22B
LED 工作电压范围 110 - 690 V AC / DC
RT18
系列熔断器式隔离开关
22
防护等级
IP20
技术参数
订货编码
参考标准
IEC  60269-2
GB/T 13539.2
极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 不带灯 DN56115
1+N 零线右侧 不带灯 DN56116
2 不带零线 不带灯 DN56117
3 不带零线 不带灯 DN56118
3+N 零线右侧 不带灯 DN56119
3+N 零线左侧 不带灯 DN56168
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 1.5-35mm2
熔芯尺码 14*51
额定工作电流 Ie 63A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-22B
RT18
系列熔断器式隔离开关
圆柱形帽熔断器
系列
23安全用电   快速联接
防护等级
IP20
技术参数
订货编码
参考标准
IEC  60269-2
GB/T 13539.2
极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 带 LED 灯 DN56135
2 不带零线 带 LED 灯 DN56137
3 不带零线 带 LED 灯 DN56138
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 1.5-35mm2
熔芯尺码 14*51
额定工作电流 Ie 63A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-22B
RT18
系列熔断器式隔离开关
24
防护等级
IP20
技术参数
订货编码
参考标准
IEC  60269-2
GB/T 13539.2
极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 不带灯 DN56120
1+N 零线右侧 不带灯 DN56121
2 不带零线 不带灯 DN56122
3 不带零线 不带灯 DN56123
3+N 零线右侧 不带灯 DN56124
3+N 零线左侧 不带灯 DN56171
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 4-50mm2
熔芯尺码 22*58
额定工作电流 Ie 125A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-20B
RT18
系列熔断器式隔离器
圆柱形帽熔断器
系列
25安全用电   快速联接
防护等级
IP20
技术参数
订货编码
参考标准
IEC  60269-2
GB/T 13539.2
极数 说明 指示灯 订货号
1 不带零线 带 LED 灯 DN56140
2 不带零线 带 LED 灯 DN56141
3 不带零线 带 LED 灯 DN56143
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 4-50mm2
熔芯尺码 22*58
额定工作电流 Ie 125A
额定工作电压 Ue 400V/690V
额定绝缘电压 Ui 800V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 100kA(500VAC)/50kA(690VAC)
使用类别 AC-20B
RT18
系列熔断器式隔离器
26
DNPV □系列光伏熔断器
27安全用电   快速联接
产品型号 额定电流 In 焦⽿积分
 I2T（A 2S）
功率损耗
0.8In 1.0In
DNPV1038 2 1.2 3.3 0.68 1.36
DNPV1038 3 3.9 11 0.75 1.42
DNPV1038 4 10 27 0.94 1.58
DNPV1038 5 18 48 0.98 1.83
DNPV1038 6 31 89 1.10 1.84
DNPV1038 8 3.1 31 1.13 1.86
DNPV1038 10 7.2 68 1.21 2.08
DNPV1038 12 16 136 1.38 2.62
DNPV1038 15 24 215 1.67 2.95
DNPV1038 16 25 250 1.73 3
DNPV1038 20 38 392 1.92 3.12
DNPV1038 25 71 508 2.10 3.46
DNPV1038 30 102 821 2.30 3.78
DNPV1038 32 110 900 2.5 4
使⽤类别 gPV
分断能⼒ 20 kA
时间常数 1-3 ms
参考标准
IEC 60269-6
GB/T 13539.6
38
10.5 10.3
光伏熔断器
1000VDC
28
产品型号 额定电流 In 焦⽿积分
 I2T（A 2S）
功率损耗
0.8In 1.0In
DNPV1085 2 4 8 1.0 2.0
DNPV1085 3 6 11 1.1 2.1
DNPV1085 4 8 14 1.2 2.2
DNPV1085 5 11 22 1.4 2.4
DNPV1085 6 15 30 1.5 2.6
DNPV1085 8 9 35 1.8 3.0
DNPV1085 10 10 98 2.2 3.5
DNPV1085 12 12 120 2.5 3.8
DNPV1085 15 14 170 3.0 4.8
DNPV1085 16 16 230 3.1 5
DNPV1085 20 34 400 3.5 6.2
DNPV1085 25 65 550 4.0 7.2
DNPV1085 30 85 700 4.5 8
DNPV1085 32 90 750 5 8.4
使⽤类别 gPV
分断能⼒ 20 kA
时间常数 1-3 ms
参考标准
IEC 60269-6
GB/T 13539.6

DNPVF1-32L
光伏熔断器底座
订货号 :DN56421
产品型号 :DNPVF1-125
防护等级
IP20
防护等级
IP20
参考标准
IEC 60947-3
GB/T14048.3
参考标准
IEC 60947-3
GB/T14048.3
订货号 :DN56432
产品型号 :DNPVF1-32L
名称及说明 熔断器式隔离开关
极数 1 极
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 0.75-25mm2
熔芯尺码 22*58
额定工作电流 Ie 50A
额定工作电压 Ue DC1000V
额定绝缘电压 Ui 1000V
额定冲击耐受电压 Uimp 6 kV
带熔断器时的分断能力 20kA
使用类别 DC-PV0
名称及说明 光伏熔断器座
极数 1 极
安装方式 DIN 导轨安装
连接导线面积 0.75-25mm2
熔芯尺码 10*85/14*85 mm
额定工作电流 Ie 30A
额定工作电压 Ue DC1500V
额定绝缘电压 Ui 1500V
额定冲击耐受电压 Uimp 8 kV
带熔断器时的分断能力 20kA
使用类别 DC-PV0
DNPVF1
系列光伏熔断器式隔离器
32
NT      □ - □
1、工作温度范围 (Tj)：-40℃～ 60℃。
2、海拔：5000m。
设计序号
尺码
低压熔断体
NT1-P刀型触头熔断体，适用于交流电
压1140V，额定电流为6A～100A，适用
于低压成套设备的过载及短路保护。
产品各项性能指标符合GB/T 13539.2/
IEC 60269-2。
分断范围和使用类别：gG
产品简述
型号及含义
外形及安装尺寸
外形及安装尺寸   (mm)
A B C D E F G
134 66 46 6 46 60 20
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA
NT1-P-6
1 AC 1140
6
80
NT1-P-10 10
NT1-P-16 16
NT1-P-20 20
NT1-P-25 25
NT1-P-32 32
NT1-P-40 40
NT1-P-50 50
NT1-P-63 63
NT1-P-80 80
NT1-P-100 100
NT1-P-125 125
NT1-P-160 160
熔断体的基本参数
正常工作条件
NT1-P
刀型触头熔断体
新能源熔断器
系列
33安全用电   快速联接
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA
NT3-P-100
1 AC 1140
100
80
NT3-P-125 125
NT3-P-160 160
NT3-P-200 200
NT3-P-224 224
NT3-P-250 250
NT3-P-315 315
熔断体的基本参数
NT      □ - □
1、工作温度范围 (Tj)：-40℃～ 60℃。
2、海拔：5000m。

34
半导体设备保护用
熔断体系列
35安全用电   快速联接
产品型号 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNS20-M1L-35
DC 800
35
50
○
DNS20-M1L-40 40 ○
DNS20-M1L-50 50 ○
DNS20-M1L-63 63 ○
DNS24-M1L-70 70 ○
DNS24-M1L-80 80 ○
DNS24-M1L-90 90 ○
DNS24-M1L-100 100 ○
DNS38-M1L-125 125 ○
DNS38-M1L-160 160 ○
DNS38-M1L-170 170 ○
DNS38-M1L-200 200 ○
DNS51-M1L-225 225 ○
DNS51-M1L-250 250 ○
DNS51-M1L-315 315 ○
DNS51-M1L-350 350 ○
DNS51-M1L-400 400 ○
DNS64-M1L-425 425 ○
DNS64-M1L-450 450 ○
DNS64-M1L-500 500 ○
DNS64-M1L-550 550 ○
DNS64-M1L-600 600 ○
DNS51-M1L-700 700 ○
DNS51-M1L-750 750 ○
DNS51-M1L-800 800 ○
DNS □□ -M1L 半导体设备保护用熔
断体，适用于直流系统，额定电压为
800V， 额 定 电 流 为 35A~800A， 作 为
半导体元件及其组成的成套设备短路

DNS □□ -M1L
系列半导体设备保护用熔断体
36
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-J1J-100
1
AC 690
100
100
○
DNT1-J1J-125 125 ○
DNT1-J1J-160 160 ○
DNT1-J1J-200 200 ○
DNT1-J1J-250 250 ○
DNT1-J1J-315 315 ○
DNT1-J1J-350 350 ○
DNT1-J1J-400 400 ○
DNT1-J1J-450 450 ○
DNT1-J1J-500 500 ○
DNT1-J1J-550 550 ○
DNT1-J1J-630 630 ○
DNT2-J1J-350
2
350 ○
DNT2-J1J-400 400 ○
DNT2-J1J-450 450 ○
DNT2-J1J-500 500 ○
DNT2-J1J-550 550 ○
DNT2-J1J-630 630 ○
DNT2-J1J-710 710 ○
DNT2-J1J-800 800 ○
DNT2-J1J-900 900 ○
DNT2-J1J-1000 1000 ○
DNT2-J1J-1100* 1100 ○
DNT2-J1J-1250* 1250 ○
DNT3-J1J-800
3
800 ○
DNT3-J1J-900 900 ○
DNT3-J1J-1000 1000 ○
DNT3-J1J-1100 1100 ○
DNT3-J1J-1250 1250 ○
DNT3-J1J-1400 1400 ○
DNT3-J1J-1500 1500 ○
DNT3-J1J-1600* 1600 ○
DNT □ -J1J 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
690V，额定电流为 100A~1600A，作为
半导体元件及其组成的成套设备短路

2 60 74 76 φ24.5 M10 深 10
3 75 75 91 φ30 M12 深 10
备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-O1J-160
1
AC 1000
160
100
○
DNT1-O1J-200 200 ○
DNT1-O1J-250 250 ○
DNT1-O1J-315 315 ○
DNT1-O1J-350 350 ○
DNT1-O1J-400 400 ○
DNT1-O1J-450 450 ○
DNT1-O1J-500 500 ○
DNT1-O1J-550 550 ○
DNT1-O1J-630 630 ○
DNT2-O1J-350
2
350 ○
DNT2-O1J-400 400 ○
DNT2-O1J-450 450 ○
DNT2-O1J-500 500 ○
DNT2-O1J-550 550 ○
DNT2-O1J-630 630 ○
DNT2-O1J-710 710 ○
DNT2-O1J-800 800 ○
DNT3-O1J-630
3
630 ○
DNT3-O1J-710 710 ○
DNT3-O1J-800 800 ○
DNT3-O1J-900 900 ○
DNT3-O1J-1000 1000 ○
DNT3-O1J-1100 1100 ○
DNT3-O1J-1250 1250 ○
DNT3-O1J-1400 1400 ○
DNT3-O1J-1500 1500 ○
DNT □ -O1J 系列半导体设备保护用熔
断体，适用于交流系统，额定电压为
1000V，额定电流为 160A~1500A，作
为半导体元件及其组成的成套设备短

DNT □ -O1J
系列半导体设备保护用熔断体
38
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-R1J-160
1
AC 1300
160
100
○
DNT1-R1J-200 200 ○
DNT1-R1J-250 250 ○
DNT1-R1J-315 315 ○
DNT1-R1J-350 350 ○
DNT1-R1J-400 400 ○
DNT1-R1J-450 450 ○
DNT1-R1J-500 500 ○
DNT1-R1J-550 550 ○
DNT2-R1J-350
2
350 ○
DNT2-R1J-400 400 ○
DNT2-R1J-450 450 ○
DNT2-R1J-500 500 ○
DNT2-R1J-550 550 ○
DNT2-R1J-630 630 ○
DNT2-R1J-710 710 ○
DNT2-R1J-800 800 ○
DNT3-R1J-630
3
630 ○
DNT3-R1J-710 710 ○
DNT3-R1J-800 800 ○
DNT3-R1J-900 900 ○
DNT3-R1J-1000 1000 ○
DNT3-R1J-1100 1100 ○
DNT3-R1J-1250 1250 ○
外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)
A B C D M
1 51 81 67 φ19 M8 深 8

半导体设备保护用
熔断体系列
39安全用电   快速联接
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-J1L-100
1
AC 690
100
100
○
DNT1-J1L-125 125 ○
DNT1-J1L-160 160 ○
DNT1-J1L-200 200 ○
DNT1-J1L-250 250 ○
DNT1-J1L-315 315 ○
DNT1-J1L-350 350 ○
DNT1-J1L-400 400 ○
DNT1-J1L-450 450 ○
DNT1-J1L-500 500 ○
DNT1-J1L-550 550 ○
DNT1-J1L-630 630 ○
DNT2-J1L-350
2
350 ○
DNT2-J1L-400 400 ○
DNT2-J1L-450 450 ○
DNT2-J1L-500 500 ○
DNT2-J1L-550 550 ○
DNT2-J1L-630 630 ○
DNT2-J1L-710 710 ○
DNT2-J1L-800 800 ○
DNT2-J1L-900 900 ○
DNT2-J1L-1000 1000 ○
DNT2-J1L-1100 1100 ○
DNT2-J1L-1250 1250 ○
DNT3-J1L-800
3
800 ○
DNT3-J1L-900 900 ○
DNT3-J1L-1000 1000 ○
DNT3-J1L-1100 1100 ○
DNT3-J1L-1250 1250 ○
DNT3-J1L-1400 1400 ○
DNT3-J1L-1500 1500 ○
DNT3-J1L-1600 1600 ○
外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)
A B C D E F G
1 51 135 67 25 11 110 72

产 品 各 项 性 能 指 标 符 合 GB/T
13539.4/IEC 60269-4
产品简述
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-O1L-160
1
AC 1000
160
100
○
DNT1-O1L-200 200 ○
DNT1-O1L-250 250 ○
DNT1-O1L-315 315 ○
DNT1-O1L-350 350 ○
DNT1-O1L-400 400 ○
DNT1-O1L-450 450 ○
DNT1-O1L-500 500 ○
DNT1-O1L-550 550 ○
DNT1-O1L-630 630 ○
DNT2-O1L-350
2
350 ○
DNT2-O1L-400 400 ○
DNT2-O1L-450 450 ○
DNT2-O1L-500 500 ○
DNT2-O1L-550 550 ○
DNT2-O1L-630 630 ○
DNT2-O1L-710 710 ○
DNT2-O1L-800 800 ○
DNT3-O1L-630
3
630 ○
DNT3-O1L-710 710 ○
DNT3-O1L-800 800 ○
DNT3-O1L-900 900 ○
DNT3-O1L-1000 1000 ○
DNT3-O1L-1100 1100 ○
DNT3-O1L-1250 1250 ○
DNT3-O1L-1400 1400 ○
DNT3-O1L-1500 1500 ○
备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中
DNT2-O1L
AC 1000V 100kA
800A

产 品 各 项 性 能 指 标 符 合 GB/T
13539.4/IEC 60269-4。
产品简述
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-R1L-160
1
AC 1300
160
100
○
DNT1-R1L-200 200 ○
DNT1-R1L-250 250 ○
DNT1-R1L-315 315 ○
DNT1-R1L-350 350 ○
DNT1-R1L-400 400 ○
DNT1-R1L-450 450 ○
DNT1-R1L-500 500 ○
DNT1-R1L-550 550 ○
DNT2-R1L-350
2
350 ○
DNT2-R1L-400 400 ○
DNT2-R1L-450 450 ○
DNT2-R1L-500 500 ○
DNT2-R1L-550 550 ○
DNT2-R1L-630 630 ○
DNT2-R1L-710 710 ○
DNT2-R1L-800 800 ○
DNT3-R1L-630
3
630 ○
DNT3-R1L-710 710 ○
DNT3-R1L-800 800 ○
DNT3-R1L-900 900 ○
DNT3-R1L-1000 1000 ○
DNT3-R1L-1100 1100 ○
DNT3-R1L-1250 1250 ○
备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中
DNT2-R1L
AC 1300V 100kA
800A
GB/T 13539.4 IEC 60269-4
aR
熔断体的基本参数
DNT □ -R1L
系列半导体设备保护用熔断体
42
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-J1N-100
1
AC 690
100
100
○
DNT1-J1N-125 125 ○
DNT1-J1N-160 160 ○
DNT1-J1N-200 200 ○
DNT1-J1N-250 250 ○
DNT1-J1N-315 315 ○
DNT1-J1N-350 350 ○
DNT1-J1N-400 400 ○
DNT1-J1N-450 450 ○
DNT1-J1N-500 500 ○
DNT1-J1N-550 550 ○
DNT1-J1N-630 630 ○
DNT2-J1N-350
2
350 ○
DNT2-J1N-400 400 ○
DNT2-J1N-450 450 ○
DNT2-J1N-500 500 ○
DNT2-J1N-550 550 ○
DNT2-J1N-630 630 ○
DNT2-J1N-710 710 ○
DNT2-J1N-800 800 ○
DNT2-J1N-900 900 ○
DNT2-J1N-1000 1000 ○
DNT2-J1N-1100 1100 ○
DNT2-J1N-1250 1250 ○
DNT3-J1N-800
3
800 ○
DNT3-J1N-900 900 ○
DNT3-J1N-1000 1000 ○
DNT3-J1N-1100 1100 ○
DNT3-J1N-1250 1250 ○
DNT3-J1N-1400 1400 ○
DNT3-J1N-1500 1500 ○
DNT3-J1N-1600 1600 ○
外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)
A B C D E F
1 51 138 67 25 11 108

半导体设备保护用
熔断体系列
43安全用电   快速联接
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-O1N-160
1
AC 1000
160
100
○
DNT1-O1N-200 200 ○
DNT1-O1N-250 250 ○
DNT1-O1N-315 315 ○
DNT1-O1N-350 350 ○
DNT1-O1N-400 400 ○
DNT1-O1N-450 450 ○
DNT1-O1N-500 500 ○
DNT1-O1N-550 550 ○
DNT1-O1N-630 630 ○
DNT2-O1N-350
2
350 ○
DNT2-O1N-400 400 ○
DNT2-O1N-450 450 ○
DNT2-O1N-500 500 ○
DNT2-O1N-550 550 ○
DNT2-O1N-630 630 ○
DNT2-O1N-710 710 ○
DNT2-O1N-800 800 ○
DNT3-O1N-630
3
630 ○
DNT3-O1N-710 710 ○
DNT3-O1N-800 800 ○
DNT3-O1N-900 900 ○
DNT3-O1N-1000 1000 ○
DNT3-O1N-1100 1100 ○
DNT3-O1N-1250 1250 ○
DNT3-O1N-1400 1400 ○
DNT3-O1N-1500 1500 ○
外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)
A B C D E F
1 51 138 67 25 11 108

DNT □ -O1N
系列半导体设备保护用熔断体
44
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-R1N-160
1
AC 1300
160
100
○
DNT1-R1N-200 200 ○
DNT1-R1N-250 250 ○
DNT1-R1N-315 315 ○
DNT1-R1N-350 350 ○
DNT1-R1N-400 400 ○
DNT1-R1N-450 450 ○
DNT1-R1N-500 500 ○
DNT1-R1N-550 550 ○
DNT2-R1N-350
2
350 ○
DNT2-R1N-400 400 ○
DNT2-R1N-450 450 ○
DNT2-R1N-500 500 ○
DNT2-R1N-550 550 ○
DNT2-R1N-630 630 ○
DNT2-R1N-710 710 ○
DNT2-R1N-800 800 ○
DNT3-R1N-630
3
630 ○
DNT3-R1N-710 710 ○
DNT3-R1N-800 800 ○
DNT3-R1N-900 900 ○
DNT3-R1N-1000 1000 ○
DNT3-R1N-1100 1100 ○
DNT3-R1N-1250 1250 ○
熔断体的基本参数
外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)
A B C D E F

半导体设备保护用
熔断体系列
45安全用电   快速联接
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-J1R-100
1
AC 690
100
100
○
DNT1-J1R-125 125 ○
DNT1-J1R-160 160 ○
DNT1-J1R-200 200 ○
DNT1-J1R-250 250 ○
DNT1-J1R-315 315 ○
DNT1-J1R-350 350 ○
DNT1-J1R-400 400 ○
DNT1-J1R-450 450 ○
DNT1-J1R-500 500 ○
DNT1-J1R-550 550 ○
DNT1-J1R-630 630 ○
DNT2-J1R-350
2
350 ○
DNT2-J1R-400 400 ○
DNT2-J1R-450 450 ○
DNT2-J1R-500 500 ○
DNT2-J1R-550 550 ○
DNT2-J1R-630 630 ○
DNT2-J1R-710 710 ○
DNT2-J1R-800 800 ○
DNT2-J1R-900 900 ○
DNT2-J1R-1000 1000 ○
DNT2-J1R-1100 1100 ○
DNT2-J1R-1250 1250 ○
DNT3-J1R-800
3
800 ○
DNT3-J1R-900 900 ○
DNT3-J1R-1000 1000 ○
DNT3-J1R-1100 1100 ○
DNT3-J1R-1250 1250 ○
DNT3-J1R-1400 1400 ○
DNT3-J1R-1500 1500 ○
DNT3-J1R-1600 1600 ○
外形及安装尺寸
尺码 外形及安装尺寸   (mm)
A B C D E F G
1 51 135 67 25 11 110 72

产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。
产品简述
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-O1R-160
1
AC 1000
160
100
○
DNT1-O1R-200 200 ○
DNT1-O1R-250 250 ○
DNT1-O1R-315 315 ○
DNT1-O1R-350 350 ○
DNT1-O1R-400 400 ○
DNT1-O1R-450 450 ○
DNT1-O1R-500 500 ○
DNT1-O1R-550 550 ○
DNT1-O1R-630 630 ○
DNT2-O1R-350
2
350 ○
DNT2-O1R-400 400 ○
DNT2-O1R-450 450 ○
DNT2-O1R-500 500 ○
DNT2-O1R-550 550 ○
DNT2-O1R-630 630 ○
DNT2-O1R-710 710 ○
DNT2-O1R-800 800 ○
DNT3-O1R-800
3
800 ○
DNT3-O1R-900 900 ○
DNT3-O1R-1000 1000 ○
DNT3-O1R-1100 1100 ○
DNT3-O1R-1250 1250 ○
DNT3-O1R-1400 1400 ○
DNT3-O1R-1500 1500 ○
熔断体的基本参数
备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中
DNT2-O1R
AC 1000V 100kA

产品各项性能指标符合 GB/T 13539.4/
IEC 60269-4。
产品简述
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT1-R1R-160
1
AC 1300
160
100
○
DNT1-R1R-200 200 ○
DNT1-R1R-250 250 ○
DNT1-R1R-315 315 ○
DNT1-R1R-350 350 ○
DNT1-R1R-400 400 ○
DNT1-R1R-450 450 ○
DNT1-R1R-500 500 ○
DNT1-R1R-550 550 ○
DNT2-R1R-350
2
350 ○
DNT2-R1R-400 400 ○
DNT2-R1R-450 450 ○
DNT2-R1R-500 500 ○
DNT2-R1R-550 550 ○
DNT2-R1R-630 630 ○
DNT2-R1R-710 710 ○
DNT2-R1R-800 800 ○
DNT3-R1R-630
3
630 ○
DNT3-R1R-710 710 ○
DNT3-R1R-800 800 ○
DNT3-R1R-900 900 ○
DNT3-R1R-1000 1000 ○
DNT3-R1R-1100 1100 ○
DNT3-R1R-1250 1250 ○
备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中
DNT2-R1R
AC 1300V  100kA
800A
GB/T 13539.4 IEC 60269-4
aR
熔断体的基本参数
DNT □ -R1R
系列半导体设备保护用熔断体
48
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
DNT5-R1J-1000
5 AC 1300
1000
100
○
DNT5-R1J-1100 1100 ○
DNT5-R1J-1250 1250 ○
DNT5-R1J-1400 1400 ○
DNT5-R1J-1500 1500 ○
DNT5-R1J-1600 1600 ○
DNT5-R1J-1700 1700 ○
DNT5-R1J-1800 1800 ○
DNT5-R1J-2000 2000 ○
DNT5-R1J-2200 2200 ○
DNT5-R1J-2400 2400 ○
DNT5-R1J-2500 2500 ○
熔断体的基本参数
外形及安装尺寸
备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中DNT5-R1J半导体设备保护用熔断体，
适用于交流系统，额定电压为1300V，

半导体设备保护用熔断体
半导体设备保护用
熔断体系列
49安全用电   快速联接
产品型号 尺码 额定电压
V
额定电流
A
额定分断能力
kA 认证情况
RNT6-O1J-1250
6 AC 1000
1250
100
○
RNT6-O1J-1400 1400 ○
RNT6-O1J-1500 1500 ○
RNT6-O1J-1600 1600 ○
RNT6-O1J-1800 1800 ○
RNT6-O1J-2000 2000 ○
RNT6-O1J-2300 2300 ○
RNT6-O1J-2500 2500 ○
RNT6-O1J-2800 2800 ○
RNT6-O1J-3000 3000 ○
RNT6-O1J-3200 3200
RNT6-O1J-3600 3600 ○
RNT6-O1J-3900 3900 ○
外形及安装尺寸
备注：●表示已获得认证    ○表示正在认证中
RNT6-O1J半导体设备保护用熔断
体，适用于交流系统，额定电压为